
Služba

Jděte na to chytře!

NetRex TimeLapse
Ideální nástroj pro aktivní dohled/monitoring i prezentaci průběhu stavby 

projektu investorům, partnerům, klientům či zaměstnancům.
Služba vytváří časosběrná videa přímo z dohledových kamer.  



NetRex 
TimeLapse

xv

01 NetRex TimeLapse
Hlavní přínosy NetRex řešení

Proč mít NetRex TimeLapse a co vám 
časosběr umožní

    Ukládání snímků z kamery s informací o konkrétním datu 
a času pořízení, vy tak vizuálně vidíte, v jakém stavu např. 
stavba v daný okamžik byla.

   Snadné prohlížení a stahování snímků, přímo v platformě 
lze také porovnat dva snímky z libovolného období díky 
funkci Porovnat snímky.

    Ideální nástroj, který vám pomůže při kontrole a případných 
následných dohadech se subdodavateli či zaměstnanci.

    Export časosběrného videa dle vámi zadaných parametrů 
(časové období a celková délka videa) kdykoli během trvání 
projektu.

    Video náhled můžete prohlížet přímo v platformě 
a stáhnete si až video parametry, které se vám nejvíc líbí.

    Unikátní video, kde vám vaše budova vyroste doslova před 
očima k dispozici ihned po dokončení stavby.

    Přehled všech projektů včetně jejich aktuálního stavu.

    Vizuální kontrola aktuálního snímku. a možnost prokliknout 
se přímo na daný projekt.

    Možnost přejít rychlou volbou na správu nastavení 
a oprávnění k danému TimeLapse projektu.

    Nástroj TimeLapse rutiny umožňuje nastavení pravidelného 
zasílání fotek nebo odkazů ke stažení časosběrných videí 
dle vámi zadaných parametrů.

    Lze zadat více emailových adres i více různých pravidel 
(např. každý den foto, jedenkrát týdně video).

Služba TimeLapse Premium umí projekt prezentovat kdekoli 
na webu. Snadno zde přidáte informace, odkazy na webové 
stránky své i partnerů a překryvnou grafiku (loga, bannery, nebo 
třeba informace o  počasí v lokalitě automaticky aktualizované 
z meteorologické stanice). TimeLapse Premium slouží perfektně 
jako webová prezentace projektu. Můžete ji ukázat investorům, 
partnerům či potenciálním koncovým klientům. 

Ukázka interaktivní prezentace 
Stavba Organica, Ostrava

Prohlédněte 
si video

Funguje jako interaktivní vizuální stavební deník. Máte vždy přesné datum a čas 
ke snímku aktuálního stavu. Dovedete si představit lepší nástroj, který vám pomůže 
při kontrole a případných následných dohadech se subdodavateli a zaměstnanci?

Využijete jako vizuální 
stavební deník

Spravujete všechny TimeLapse 
projekty z jednoho místa

Pravidelný foto/video  update 
do emailové schránky

NetRex TimeLapse Premium
Interaktivní webová prezentace

Vytvoříte časosběrné video 
na pár kliknutí

https://ostrava.panomax.com/organica
https://ostrava.panomax.com/organica


xv

03 NetRex TimeLapse
Technické parametry

 NetRex TimeLapse NetRex TimeLapse Premium
Živý pohled na kameru Ano Ano

Porovnání v čase Ano Ano

Vytvoření časosběru kdykoli Ano Ano

Přehrávání videí v platformě Ano Ano

Interaktivní prezentace Ne Podpora značky, Vlastní menu, Interaktivní 
dynamická grafika (loga, bannery, QR 
kódy), Body zájmu s interaktivním 
obsahem, Počasí (aktuální a historie), 
Interaktivní mapa, Kompletní archiv 
snímků, Nejlepší záběry, Sdílení na soc. 
sítích a do e-mailu

Rozlišení snímků Maximální rozlišení kamery

Interval pořizovaných snímků 5, 10, 15, 30 minut / nebo 1, 4, 6, 12, 24 hodin

Vzdálený záznam snímků  
(NetRex servery)

Ano (po celou dobu trvání služby)

Lokální záznam snímků Volitelně záloha na SD kartu v případě výpadku internetu v lokalitě  
(3 GB prostoru)

Podpora PTZ kamer Ano Ano

Snadný přístup k záznamům a vyhledávání Ano Ano

Nastavení rutin Ano Ano

Nepřetržitý dohled nad funkčností systému 
24×7

Ano Ano

Logování událostí Ano Ano

Zabezpečený SSL přístup Ano Ano

Upozorňování na události e-mailem / Push 
notifikací

Ano Ano

Podřízené uživatelské účty Ano Ano

Přístup k funkcím systému přes 
webové rozhraní

Ano Ano

Mobilní aplikace Ano Ano

Zákaznická podpora E-mail a telefon (v pracovní dny 9:00–18:00)

Možnost přikoupení rozšířené podpory (SLA) Ano Ano

Cena Individuální dle počtu licencí zákazníka. Kontaktujte prosím naše 
obchodní oddělení.

Aktualní parametry služby jsou k dispozici na www.netrex.cz.

Ukázka časosběrného videa 
Stavba Manifesto, Praha Anděl

Ukázka časosběrného videa 
Rekonstrukce plaveckého bazénu

https://youtu.be/hlZvUvxIox4?list=PLDtb6xkH9FvaE7hZ51tgU5-2Dk7dQ8wGr
https://www.youtube.com/watch?v=3Ydfk3sOapE
https://youtu.be/hlZvUvxIox4?list=PLDtb6xkH9FvaE7hZ51tgU5-2Dk7dQ8wGr
https://www.youtube.com/watch?v=3Ydfk3sOapE


NetRex s.r.o. U Nikolajky 11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Tel.:  +420 226 258 021
E-mail:  info@netrex.cz

Web:  www.netrex.cz

Kdo je NetRex?

Kvalitní kamery Cloudová platforma Široká nabídka služeb

Co pro vás zajistíme:

Na platformě máte k dispozici řadu 

praktických služeb: kamerový dohled se 

záznamem, evidenci vozidel na stavbě dle SPZ, 

živé vysílání, časosběrná videa a další.

Kamery a případné další síťové prvky snadno 

připojíte ke cloudové platformě, která nabízí 

kompletní vzdálenou správu a mnoho dalších 

funkcí.

Vyberte si kvalitní IP kamery od předního 

švédského výrobce Axis Communications. 

Pro všechna naše řešení je používáme už více 

než 18 let a jsou velmi spolehlivé.

Náš helpdesk vám kdykoliv 
pomůže. Problém dokážeme ve 
většině případů vyřešit vzdáleně 
bez výjezdu technika.

PodporaInstalace 
a zaškolení

Náš tým vám vše nainstaluje 
a podrobně vysvětlí, jak systém 
funguje a jak se ovládá.

Sestavíme pro vás z našich 
služeb takové řešení, které 
bude vyhovovat přímo 
vašim potřebám.

Návrh řešení

Zajímá vás víc? 
Neváhejte se na nás obrátit.
+420 226 258 021 | info@netrex.cz

Jsme přední IT společnost nabízející služby hostovaného videa pro profesionální instalace. Od roku 2006 neustále zkoumáme a objevujeme 

nové možnosti nasazení moderních síťových video technologií s všudypřítomným internetem a snažíme se přinášet nové možnosti zajištění 

bezpečí, lepší kontrolu nebo zvýšení efektivity práce. Disponujeme silným vývojovým týmem a  úzká spolupráce s  předním výrobcem 

IP kamer, švédskou firmou Axis Communications AB, nám umožňuje operativní řešení i těch nejnáročnějších požadavků zákazníků. 


